Co
d.
 0
05
50
00
46
1

Type
Portata
Range *
(A)
Classe
Accuracy class
Prestazione
Performance
(VA)
Diametro cavo
Cable diameter
(mm)
Codice
Code
CTA-PR1
40 / 1 0,5 5 12 E24140-0040
60 / 1 0,5 5 12 E24140-0060
150 / 1 0,5 5 12 E24140-0150
250 / 1 0,5 5 12 E24140-0250
300 / 1 0,5 5 12 E24140-0300
400 / 1 0,5 5 12 E24140-0400
500 / 1 0,5 5 12 E24140-0500
* xxx / 5 disponibile a richiesta / xxx / 5 available on request
Co
d.
 0